
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月9日 1,740,000 円

補償関係コン
サルタント

9:30 79.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月13日 7,333,333 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 78.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月22日 2,804,000 円

道路 16:00 79.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月22日 2,645,800 円

道路 16:30 79.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月27日 6,268,000 円

道路 10:30 79.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月30日 2,138,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
15:00 78.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月30日 1,944,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
15:30 78.39 ％

（株）近畿コン
サルタント

7 （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント 2

西畑測量設計
（株）

6 （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント 2
（株）ＮＡＣ総
建

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （有）清水測量   （株）センダ
イ工部コンサルタント   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   （株）和歌
山総合建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

西畑測量設計
（株）

4
青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建   （有）清水測量   西畑測量設
計（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
（株）ＮＡＣ総
建

3 （有）清水測量   西畑測量設計（株） 2

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（有）平井設計

川一級建築事務所   スペースデザイン   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築
企画設計事務所   （有）平井設計   不二設計   山口建築設計事務所   （株）Ｒ
ｅＲ建築事務所

8 不二設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 7,325,172

入札参加業者

円

6

入札時間

1,740,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平
井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

農林水産課
四季の郷公園四季さい館その他改
修工事設計業務委託

9,374,000

業務担当課名 業務名

街路建設課 
南港山東線家屋事後調査（その
２）業務委託

2,180,000

道路管理課 
施設設置工事（歩道設置等）測量
設計業務委託その２

3,542,000 円 2,804,000 円

6,251,250 円

2,645,016 円道路建設課 
坂田磯の浦線構造物詳細設計業務
委託

3,311,000 円

道路建設課 
宮前８７号線測量設計業務委託そ
の４

耕地課 取子上池測量・調査業務委託

7,918,000 円

2,112,321 円2,720,000 円

1,935,168 円耕地課 東谷池測量・調査業務委託 2,480,000 円



平成３０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月30日 0 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
16:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月30日 1,488,000 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.57 ％

（有）平井設計9
長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

4

8 （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント 2
全者辞退のため
落札者無し

2,260,000 円耕地課 ショウブ池測量・調査業務委託 1,752,275 円

1,480,888 円街路建設課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その２１

1,870,000 円


	一覧表（公表用）

